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欧洲
逆时针

$50,000 Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 29/03/2018	 拉利斯	 维利	 57.5kg	 1:00.77

1100公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1100公尺

	 1	  
	 2	  
	 3	  
	 4	  
	 5	  
	 6	  
	 7	  

专家建议	Expert Advice
埃尔吉纳	Alkina (ire)
蒙特勒	 Monteille
丝线	 Needlepoint (ire)
萨瓦米娅	Salva Mea
重逢	 Reconnect (ire)
一号夫人	One Mistress (ire)

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

	 $0	 2	雌	 57	 [	 1]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 4]	
	 $0	 2	雌	 57	 [	 6]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 2]	
	 $0	 2	雌	 57	 [	 7]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 5]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 3]	

利库维
德莫洛
苏铭伦
马权
穆扎耶
普兰奇
巴斯贵

8.1%
14.3%
15.6%
14.2%
12.8%

8.4%
10.2%

德温
巴拉迪
伯瑞
穆菲
费伯华
古雅德
卓必达

13.6%
8.8%

11.0%
8.5%

19.9%
14.1%
14.6%

	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长1100公尺 	 1100公尺佳绩
	 7	 一号夫人

	 5	 萨瓦米娅

	 1	 专家建议

	 3	 蒙特勒

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 一号夫人 首战此场合力足打开胜利之门。 萨瓦米娅 首次作战有机会带来惊喜。 专家建议 首次上场能有一番大作为。 蒙特勒 首战此

赛程有望带来惊喜。

1 	 专家建议 Expert Advice 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 德温 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Expert Eye (UK) -- Tiadargent (FR) 马主: Suc K Abdullah

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   57	 利库维	 [	 1]	 利库维 - 专家建议: 0-0-0-0	 上次赢：

2 	 埃尔吉纳 Alkina (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 巴拉迪 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Almanzor -- Vadsariya (FR) 马主: Kais Alkhalifa

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   57	 德莫洛	 [	 4]	 德莫洛 - 埃尔吉纳: 0-0-0-0	 上次赢：

3 	 蒙特勒 Monteille 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 伯瑞 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Cable Bay (IRE) -- Montviette (FR) 马主: G Augustin-Normand

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   57	 苏铭伦	 [	 6]	 苏铭伦 - 蒙特勒: 0-0-0-0	 上次赢：

4 	 丝线 Needlepoint (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 穆菲 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Blue Point (IRE) -- Zenella (UK) 马主: Eclipse Thoroughbred Part

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   57	 马权	 [	 2]	 马权 - 丝线: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 萨瓦米娅 Salva Mea 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Reasoned (IRE) (IRE) 马主: Haras Voltaire

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   57	 穆扎耶	 [	 7]	 穆扎耶 - 萨瓦米娅: 0-0-0-0	 上次赢：



6 	 重逢 Reconnect (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 古雅德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Prince Of Lir (IRE) -- Cead Mile Failte (FR) 马主: Mme T Marnane

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   57	 普兰奇	 [	 5]	 普兰奇 - 重逢: 0-0-0-0	 上次赢：

7 	 一号夫人 One Mistress (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Boston Rocker (IRE) (IRE) 马主: H Saito

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   57	 巴斯贵	 [	 3]	 巴斯贵 - 一号夫人: 0-0-0-0	 上次赢：



14
8:06 PM

欧洲
逆时针

$80,000 Prix Du Bois Longines
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 04/06/2023	 佩蒂卡	 穆扎耶	 56.5kg	 1:07.63

1200公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1200公尺

	 1	 11
	 2	 24
	 3	 132
	 4	  
	 5	 12
	 6	 1
	 7	 12
	 8	 310
	 9	 32451
	10	 126

佐尔肯	 Zorken (fr)
杜拜山	 Dubai Hills
巴隆帝欧	Balon D’or
麦丽雅	 Royal Mylea (ire)
帕沃斯	 Les Pavots (ire)
安迪夫纳	Antifona (fr)
拉玛杜尔	Ramatuelle (usa)
修斯舞蹈	Dance Sioux (ire)
预订胜	 Gotta Skedaddle (ire)
吉吉之梦	Ziggy’s Dream (ire)

	 2-�2�-0-0
	 2-�0�-1-0
	 3-�1�-1-1
	 0-�0�-0-0
	 2-�1�-1-0
	 1-�1�-0-0
	 2-�1�-1-0
	 3-�1�-0-1
	 5-�1�-1-1
	 3-�1�-1-0

	 $31,779	 2	法雄	 57	 [	10]	
	 $10,219	 2	雄	 57	 [	 1]	B
	 $26,036	 2	雄	 57	 [	 2]	
	 $0	 2	爱雌	 55.5	 [	 8]	
	 $27,345	 2	爱雌	 55.5	 [	 5]	
	 $12,823	 2	法雌	 55.5	 [	 3]	
	 $28,142	 2	雌	 55.5	 [	 7]	
	 $15,929	 2	爱雌	 55.5	 [	 4]	V
	 $18,327	 2	爱雌	 55.5	 [	 9]	
	 $12,078	 2	爱雌	 55.5	 [	 6]	

柏兆雷
李希
柯迪斯
菲奥赤
巴米高
马德梅
勒玛特
苏铭伦
维隆
马权

10.0%
12.5%
13.2%

0.0%
18.6%

9.2%
10.4%
15.6%

7.4%
14.2%

蒙吉尔
穆菲
鲍莫尔
法吉欧
格拉法
柏利时
赫德
伯瑞
古雅德
海纳斯

17.0%
8.5%
9.4%
0.0%

16.8%
16.1%
29.3%
11.0%
14.1%
12.9%

	 --	 --	-12
	 94	 --	-73
	 --	 --	-98
	 --	 --	
	 --	 --	-44
	 --	 --	
	 --	 --	-29
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	-82

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-1-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-1-0
	 1-�0�-0-1
	 1-�1�-0-0
	 1-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 7	 拉玛杜尔

	 1	 佐尔肯

	 5	 帕沃斯

	 8	 修斯舞蹈

---------------------------------- 5	 帕沃斯	 100%
7	 拉玛杜尔	 100%
2	 杜拜山	 67%
8	 修斯舞蹈	 44%

5	 帕沃斯	 100%
9	 预订胜	 100%
3	 巴隆帝欧	 67%
7	 拉玛杜尔	 67%
8	 修斯舞蹈	 33%

3	 巴隆帝欧	 1:09.29
9	 预订胜	 1:10.10
5	 帕沃斯	 1:11.84
10	吉吉之梦	 1:12.59
8	 修斯舞蹈	 1:13.74

赛事预览: 拉玛杜尔 乃此场合争霸分子之一，值得关注。 佐尔肯 实力优秀，今有机会奋战到底。 帕沃斯 返战此场合有望令人满意。 修斯舞蹈 表

现不俗，今能多加考虑。

1 	 佐尔肯 Zorken (fr) 总成绩: 2-2-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$31,779 (无马具): 2-2-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 蒙吉尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-2-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 1200m:  0-0-0-0
Goken -- Zorra Chope (FR) 冠军: 1000(2) 位置: 1000 。马主: Ecurie Jean-Louis Bouchar

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
26.03.23	 LAT	 1000烂	 HCP	 0	 58	 梅罗	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	达奇贝利	 --- ---	 .........1.50	 ............. 拉特斯布
11.05.23	 LON	 1000烂	 HCP	 12	 57	 柏兆雷	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 巴尔山	 --- ---	 .........3.50	 ....................... 隆尚

38 休息日	 CHA	 1200			   57	 柏兆雷	 [	10]	 柏兆雷 - 佐尔肯: 1-1-0-0	 上次赢：11/05/23(38天前)

2 	 杜拜山 Dubai Hills 总成绩: 2-0-1-0 草地: 2-0-1-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-0-0-0
奖金:$10,219 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 穆菲 大热门: 2-0-0-0 56-58kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩: H 1:16.20h (58.1) 1200m:  0-0-0-0
Adaay (IRE) -- Israfel (UK) 马主: Macauliffe/don/de Souza/d

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
11.04.23	 CHA	 1000湿	 HCP	 0	 58	 巴米高	 [	12]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 15	拉马杜尔	 --- ---	 .........4.50	 .................. 尚蒂伊
05.05.23	 GWO	 1000乾	 HCP	 73	 60.5	 伊康	 [	 6]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 13	宾汉	 0:59.52	 .........2.50	 ............. 失地影响

44 休息日	 CHA	 1200			   57	 李希	 [	 1]	B 李希 - 杜拜山: 0-0-0-0	 上次赢：23/06/12(4012天前)

3 	 巴隆帝欧 Balon D’or 总成绩: 3-1-1-1 草地: 3-1-1-1 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$26,036 (无马具): 3-1-1-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 鲍莫尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩: E 1:09.29g (60.5) 1200m:  1-0-1-0
Kodiac (UK) -- Usra (IRE) (IRE) 冠军: 1000 位置: 1000-1200 。马主: Mme Diamond/owen/roberton

08.04.23	 MUS	 1000乾	 HCP	 69	 60.5	 柯迪斯	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 威尔克	 1:02.37	 .........0.25	 ............. 力拼到底
10.05.23	 CHS	 1000湿	 HCP	 75	 59	 柯迪斯	 [	11]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 11	吉吉凤凰	 1:06.50	 .........1.50	 ............. 步速快捷
02.06.23	 EPS	 1200乾	 HCP	 98	 60.5	 占美斯	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 12	柏斯雷	 1:08.99	 .........0.75	 ............. 状态稳健

16 休息日	 CHA	 1200			   57	 柯迪斯	 [	 2]	 柯迪斯 - 巴隆帝欧: 2-1-0-1	 上次赢：08/04/23(71天前)

4 	 麦丽雅 Royal Mylea (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 法吉欧 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1200m:  0-0-0-0
Dandy Man (IRE) -- Luvmedo (IRE) (IRE) 马主: Mme M Borgheggiano

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1200			   55.5	 菲奥赤	 [	 8]	 菲奥赤 - 麦丽雅: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 帕沃斯 Les Pavots (ire) 总成绩: 2-1-1-0 草地: 2-1-1-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$27,345 (无马具): 2-1-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

2岁爱雌   - 格拉法 大热门: 1-0-1-0 54-56kg: 1-0-1-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩: C 1:11.84g (56.5) 1200m:  1-1-0-0
No Nay Never (USA) -- Sparrow (IRE) (IRE) 冠军: 1200 位置: 1000-1200 。马主: Craig Bernick / Haras D’etreham

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
04.05.23	 CHA	 1200乾	 HCP	 12	 56.5	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 菲维尔	 1:11.84	 .........3.50	 .................. 尚蒂伊
17.05.23	 VIC	 1000湿	 HCP	 44	 55.5	 巴米高	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 巴尔山	 1:03.30	 .........0.75	 ....................... 威池

32 休息日	 CHA	 1200			   55.5	 巴米高	 [	 5]	 巴米高 - 帕沃斯: 1-0-1-0	 上次赢：04/05/23(45天前)



6 	 安迪夫纳 Antifona (fr) 总成绩: 1-1-0-0 草地: 1-1-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$12,823 (无马具): 1-1-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1200m:  0-0-0-0
Recoletos -- Survived (UK) 冠军: 1100 位置: 1100 。马主: Sarl Darpat France

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
24.05.23	 LEN	 1100乾	 HCP	 0	 56.5	 马德梅	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 维拉瑞盈	 1:05.70	 .........0.50	 ....................... 勒芒

25 休息日	 CHA	 1200			   55.5	 马德梅	 [	 3]	 马德梅 - 安迪夫纳: 1-1-0-0	 上次赢：24/05/23(25天前)

7 	 拉玛杜尔 Ramatuelle (usa) 总成绩: 2-1-1-0 草地: 2-1-1-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$28,142 (无马具): 2-1-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 赫德 大热门: 1-0-1-0 54-56kg: 1-0-1-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩: S 1:14.91g (55.5) 1200m:  1-0-1-0
Justify (USA) -- Raven’s Lady (UK) 冠军: 1000 位置: 1000-1200 。马主: Infinity 9 Horses/c W Kwok

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
11.04.23	 CHA	 1000湿	 HCP	 11	 56.5	 勒玛特	 [	13]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 15	杜拜山	 --- ---	 .........4.50	 .................. 尚蒂伊
28.05.23	 STC	 1200乾	 HCP	 29	 55.5	 勒玛特	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 美丽战士	 1:14.86	 .........0.12	 ....................... 圣云

21 休息日	 CHA	 1200			   55.5	 勒玛特	 [	 7]	 勒玛特 - 拉玛杜尔: 2-1-1-0	 上次赢：11/04/23(68天前)

8 	 修斯舞蹈 Dance Sioux (ire) 总成绩: 3-1-0-1 草地: 3-1-0-1 乾: 2-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$15,929 (无马具): 3-1-0-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-1-0-1 场/程: 1-0-0-0

2岁爱雌   - 伯瑞 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩: C 1:13.74g (56.5) 1200m:  1-0-0-1
Sioux Nation (USA) -- Dancing Around (UK) 冠军: 1000 位置: 1000-1200 。马主: Laghi France

04.05.23	 CHA	 1200乾	 HCP	 0	 56.5	 德莫洛	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 9	 帕沃特斯	 1:11.84	 .........4.75	 .................. 尚蒂伊
19.05.23	 CHA	 1000湿	 HCP	 0	 56.5	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 美妙天堂	 --- ---	 .........2.00	 .................. 尚蒂伊
04.06.23	 CHA	 1000乾	 HCP	 0	 56	 苏铭伦	 [	 1]		  -	 -	98	 ($	 --)	 8	 修复官	 --- ---	 .......15.56	 .................. 尚蒂伊

14 休息日	 CHA	 1200			   55.5	 苏铭伦	 [	 4]	V 苏铭伦 - 修斯舞蹈: 1-0-0-0	 上次赢：19/05/23(30天前)

9 	 预订胜 Gotta Skedaddle (ire) 总成绩: 5-1-1-1 草地: 5-1-1-1 乾: 3-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$18,327 (无马具): 5-1-1-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 古雅德 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 2-0-1-1 佳绩: M 1:10.10g (56.5) 1200m:  1-1-0-0
Bungle Inthejungle (UK) -- Golden Salute (IRE) (IRE) 冠军: 1200 位置: 900-1200 。马主: Mme T Marnane

24.04.23	 BLB	 1000乾	 HCP	 2	 56.5	 普兰奇	 [	 3]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 查泰尼	 1:03.58	 .........3.31	 ............. 勒布斯卡
29.05.23	 SDP	 1100乾	 HCP	 0	 57	 卓尼克	 [	 3]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 10	库麦特	 1:06.45	 .........4.62	 ............. 沙隆普温
09.06.23	 MSB	 1200乾	 HCP	 0	 56.5	 维隆	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 皮彼特	 1:10.10	 .........0.25	 ....................... 马赛

9  休息日	 CHA	 1200			   55.5	 维隆	 [	 9]	 维隆 - 预订胜: 1-1-0-0	 上次赢：09/06/23(9天前)

10	 吉吉之梦 Ziggy’s Dream (ire) 总成绩: 3-1-1-0 草地: 3-1-1-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$12,078 (无马具): 3-1-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 海纳斯 大热门: 1-1-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 2-1-1-0 佳绩: N 1:12.59g (58.0) 1200m:  1-0-0-0
Inns Of Court (IRE) -- Shifting (IRE) (IRE) 冠军: 1000 位置: 1000 。马主: Middleham P R Liv/mizon/

29.04.23	 DON	 1000湿	 HCP	 69	 58	 汉森	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 修斯战士	 1:04.81	 .........1.75	 ............. 表现出色
10.05.23	 CHS	 1000湿	 HCP	 73	 57	 奥尼尔	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 11	吉吉凤凰	 1:06.50	 .........0.50	 ............. 表现欠佳
21.05.23	 NAA	 1200乾	 G3	 82	 58	 奥尼尔	 [	13]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 13	珀塔财富	 1:09.99	 .........6.50	 ............. 表现欠佳

28 休息日	 CHA	 1200			   55.5	 马权	 [	 6]	 马权 - 吉吉之梦: 0-0-0-0	 上次赢：29/04/23(50天前)
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欧洲
逆时针

$150,000 Qatar Derby
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 09/09/2014	 动感女王	 利博里	 59.5kg	 1:17.67

2000公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2000公尺

	 1	 2111
	 2	 14371
	 3	  
	 4	 6213
	 5	 23030
	 6	251232
	 7	225224
	 8	 13152
	 9	001421

埃尔加德	Al Ghadeer (fr)
哈卡索雷	Haka Du Soleil (fr)
造王者	 Rb Kingmaker (usa)
艾里法	 Al Riffaa (fr)
斯卡艾格	Ska De L’aigle (fr)
马德拉萨	Madrassa
纳新	 Nahim (fr)
米祖尼	 Mezown (fr)
阿尔多哈	Al Doha

	 4-�3�-1-0
	 5-�2�-0-1
	 0-�0�-0-0
	 4-�1�-1-1
	 5-�0�-1-2
	 7-�2�-3-1
	 7-�0�-4-0
	 5-�2�-1-1
	 4-�2�-1-0

	 $76,076	 4	法雄	 58	 [	 3]	
	 $23,188	 4	法雄	 58	 [	 9]	B
	 $0	 4	雄	 58	 [	 2]	
	 $22,494	 4	法雄	 58	 [	 7]	B
	 $7,699	 4	法雄	 58	 [	 4]	B
	 $60,802	 4	雄	 58	 [	 8]	
	 $24,066	 4	法雄	 58	 [	 6]	V
	 $42,700	 4	法雌	 56	 [	 1]	
	 $32,029	 4	法雌	 56	 [	 5]	

苏铭伦
瑟古伊
德莫洛
墨尔菲
阿泽尼
伊奇恩
巴米高
劳龙
柏兆雷

15.6%
13.2%
14.3%
18.2%
18.1%
24.5%
18.6%

1.8%
10.0%

雷浩特
雷浩特
佛尔兹
雷浩特
雷浩特
顾礼文
宝多莫
雷浩特
佛尔兹

16.3%
16.3%
10.7%
16.3%
16.3%
13.9%
12.8%
16.3%
10.7%

	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 30	 --	

	 2-�2�-0-0
	 3-�0�-0-1
	 0-�0�-0-0
	 4-�1�-1-1
	 3-�0�-1-1
	 2-�1�-1-0
	 3-�0�-1-0
	 2-�0�-1-0
	 4-�2�-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 1	 埃尔加德

	 3	 造王者

	 4	 艾里法

	 2	 哈卡索雷

---------------------------------- 6	 马德拉萨	 67%
8	 米祖尼	 33%

1	 埃尔加德	 100%
6	 马德拉萨	 83%
9	 阿尔多哈	 67%
4	 艾里法	 50%
5	 斯卡艾格	 33%

6	 马德拉萨	 2:11.22
7	 纳新	 2:11.32
2	 哈卡索雷	 2:11.94
9	 阿尔多哈	 2:12.20
8	 米祖尼	 2:13.11

赛事预览: 埃尔加德 已备战充足，上阵此程看似蓄势待发。 造王者 首战此赛程有机会力撼群驹。 艾里法 状态稳健，今能拼入榜内。 哈卡索雷 

于此场合可收复前失。

1 	 埃尔加德 Al Ghadeer (fr) 总成绩: 4-3-1-0 草地: 4-3-1-0 乾: 3-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$76,076 (无马具): 4-3-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 雷浩特 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 2-2-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩: D 2:15.65g (58.0) 2000m:  2-2-0-0
Al Mourtajez -- Gharraa (UNR) (UNR) 冠军: 1600 2000(2) 位置: 1600-2000 。马主: Al Shaqab Racing

09.08.22	 DEA	 2000乾	 HCP	 0	 58	 苏铭伦	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 祖伊之星	 2:15.65	 .........5.50	 .................. 多维尔
30.09.22	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 56	 苏铭伦	 [	14]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 15	马德拉萨	 2:22.58	 .........2.00	 ....................... 圣云
07.05.23	 BLB	 1600乾	 HCP	 0	 58	 瑟古伊	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 卡兹佳曼	 1:43.51	 .........6.00	 ............. 勒布斯卡

42 休息日	 CHA	 2000			   58	 苏铭伦	 [	 3]	 苏铭伦 - 埃尔加德: 2-2-0-0	 上次赢：07/05/23(42天前)

2 	 哈卡索雷 Haka Du Soleil (fr) 总成绩: 5-2-0-1 草地: 5-2-0-1 乾: 3-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 4-2-0-1
奖金:$23,188 (B): 1-1-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 雷浩特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 4-1-0-1 湿/烂: 2-1-0-1 佳绩: L 2:11.94g (58.0) 2000m:  3-0-0-1
Munjiz -- Balladore (FR) 冠军: 1800 2200 位置: 1800-2200 。马主: H Alalawi

27.11.22	 TOU	 2000烂	 HCP	 0	 58	 瑟古伊	 [	 4]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 珍齐尔	 2:26.80	 .........7.12	 .................. 图卢兹
06.03.23	 TOU	 2000乾	 HCP	 0	 60	 莫霖	 [	 3]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 16	阿特巴	 2:19.30	 .........6.38	 .................. 图卢兹
26.04.23	 LAT	 1800湿	 HCP	 0	 58	 瑟古伊	 [	 6]	B	 -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 马德拉萨	 2:08.40	 .........0.06	 ............. 拉特斯布

53 休息日	 CHA	 2000			   58	 瑟古伊	 [	 9]	B 瑟古伊 - 哈卡索雷: 3-2-0-1	 上次赢：26/04/23(53天前)

3 	 造王者 Rb Kingmaker (usa) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雄   - 佛尔兹 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Baseq Al Khalediah (KSA) -- Rb Royale Madame (USA) (USA) 马主: H Alalawi

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 2000			   58	 德莫洛	 [	 2]	 德莫洛 - 造王者: 0-0-0-0	 上次赢：

4 	 艾里法 Al Riffaa (fr) 总成绩: 4-1-1-1 草地: 3-0-1-1 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-1-0
奖金:$22,494 (B): 2-1-0-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 雷浩特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-1-0 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩: P 2:14.10g (57.0) 2000m:  4-1-1-1
Al Mourtajez -- Saleema (FR) 冠军: 2000 位置: 2000 。马主: Mf Al-attiyah

15.11.22	 TOU	 2000乾	 HCP	 0	 58	 瑟古伊	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 16	珍齐尔	 2:23.20	 .........0.75	 .................. 图卢兹
01.02.23	 PAU	 2000乾	 HCP	 0	 57	 瑟古伊	 [	 2]	B	 -	 -	 1	 ($	 --)	 12	玛纳布	 2:14.10	 .........3.50	 ....................... 波城
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 0	 56	 墨尔菲	 [	 8]	B	 -	 -	 3	 ($	 --)	 10	奇查	 2:16.83	 .........2.25	 ....................... 隆尚
35 休息日	 CHA	 2000			   58	 墨尔菲	 [	 7]	B 墨尔菲 - 艾里法: 1-0-0-1	 上次赢：01/02/23(137天前)

5 	 斯卡艾格 Ska De L’aigle (fr) 总成绩: 5-0-1-2 草地: 4-0-1-1 乾: 4-0-1-2 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-1
奖金:$7,699 (B): 3-0-1-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 雷浩特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩: P 2:15.90g (57.0) 2000m:  3-0-1-1
Al Mourtajez -- Sia (FR) 位置: 1800-2000 。马主: Af Al-attiyah

30.09.22	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 56	 卡夫雷	 [	13]	B	 -	 -	13	 ($	 --)	 15	艾佳迪尔	 2:22.58	 .......28.31	 ....................... 圣云
01.02.23	 PAU	 2000乾	 HCP	 0	 57	 莫霖	 [	 8]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 12	艾尔利法	 2:14.10	 .........4.50	 ....................... 波城
07.05.23	 BLB	 1600乾	 HCP	 0	 56.5	 柏兆雷	 [	 2]		  -	 -	98	 ($	 --)	 8	 艾佳迪尔	 1:43.51	 .......10.88	 ............. 勒布斯卡

42 休息日	 CHA	 2000			   58	 阿泽尼	 [	 4]	B 阿泽尼 - 斯卡艾格: 0-0-0-0	 上次赢：



6 	 马德拉萨 Madrassa 总成绩: 7-2-3-1 草地: 7-2-3-1 乾: 4-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-2-1-0
奖金:$60,802 (无马具): 7-2-3-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雄   - 顾礼文 大热门: 1-0-1-0 58+kg: 4-1-2-1 湿/烂: 3-1-2-0 佳绩: L 2:11.22g (58.0) 2000m:  2-1-1-0
No Risk Al Maury -- Jamaheer (FR) 冠军: 1600 2000 位置: 1600-2000 。马主: Cheik Kr Alshammari

30.09.22	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 56	 伊奇恩	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 15	艾佳迪尔	 2:22.58	 .........2.00	 ....................... 圣云
24.10.22	 TOU	 1600乾	 HCP	 0	 58	 伊奇恩	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 查梅尔	 1:45.20	 .........4.00	 .................. 图卢兹
26.04.23	 LAT	 1800湿	 HCP	 0	 58	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 哈卡	 2:08.40	 .........0.06	 ............. 拉特斯布

53 休息日	 CHA	 2000			   58	 伊奇恩	 [	 8]	 伊奇恩 - 马德拉萨: 3-1-1-1	 上次赢：02/09/22(289天前)

7 	 纳新 Nahim (fr) 总成绩: 7-0-4-0 草地: 7-0-4-0 乾: 5-0-4-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-1-0
奖金:$24,066 (无马具): 7-0-4-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 宝多莫 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-0-2-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩: L 2:11.32g (58.0) 2000m:  3-0-1-0
Dahess (UK) -- Nayima Thabet (FR) 位置: 1600-2000 。马主: Zak Bloodstock

24.10.22	 TOU	 1600乾	 HCP	 0	 57	 曼迪扎	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 查梅尔	 1:45.20	 .........1.00	 .................. 图卢兹
11.04.23	 LAT	 1800乾	 HCP	 0	 58	 曼迪扎	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 18	梅吉拉德	 2:05.50	 .........2.00	 ............. 拉特斯布
26.04.23	 LAT	 1800湿	 HCP	 0	 58	 曼迪扎	 [	 3]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 哈卡	 2:08.40	 .........4.56	 ............. 拉特斯布

53 休息日	 CHA	 2000			   58	 巴米高	 [	 6]	V 巴米高 - 纳新: 2-0-1-0	 上次赢：

8 	 米祖尼 Mezown (fr) 总成绩: 5-2-1-1 草地: 5-2-1-1 乾: 4-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-0-0
奖金:$42,700 (无马具): 5-2-1-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 雷浩特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-1-1 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩: L 2:13.11g (58.0) 2000m:  2-0-1-0
Al Mamun Monlau -- Muzoon (FR) 冠军: 1600 1800 位置: 1600-2000 。马主: Al Shaqab Racing

13.07.22	 LAT	 1800乾	 HCP	 0	 57.5	 桑切斯	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 吉拉小姐	 2:08.23	 .........1.75	 ............. 拉特斯布
02.09.22	 LAT	 2000乾	 HCP	 0	 58	 布格南	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 10	坚强毛利	 2:11.31	 .........4.50	 ............. 拉特斯布
30.09.22	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 56	 曼迪扎	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 12	诺尔毛利	 2:23.70	 .........0.75	 ....................... 圣云

261休息日	 CHA	 2000			   56	 劳龙	 [	 1]	 劳龙 - 米祖尼: 0-0-0-0	 上次赢：13/07/22(340天前)

9 	 阿尔多哈 Al Doha 总成绩: 4-2-1-0 草地: 5-2-1-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-0
奖金:$32,029 (无马具): 7-2-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 佛尔兹 大热门: 2-1-1-0 56-58kg: 7-2-1-0 湿/烂: 5-0-1-0 佳绩: T 2:12.20g (56.5) 2000m:  4-2-1-0
Al Mourtajez -- Topaze Du Croate (FR) 冠军: 2000(2) 位置: 2000 。马主: S A A Al Thani

30.09.22	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 56	 柏兆雷	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 12	诺尔毛利	 2:23.70	 .........2.56	 ....................... 圣云
23.04.23	 TOU	 2000烂	 HCP	 0	 58	 柏兆雷	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 卡达	 2:13.90	 .........1.25	 .................. 图卢兹
25.05.23	 TOU	 2000乾	 HCP	 0	 56.5	 柏兆雷	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 伊拉弗	 2:12.20	 .........2.50	 .................. 图卢兹

24 休息日	 CHA	 2000			   56	 柏兆雷	 [	 5]	 柏兆雷 - 阿尔多哈: 3-1-1-0	 上次赢：25/05/23(24天前)
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逆时针

$80,000 Prix Du Lys Longines Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 02/10/2016	 大团圆	 莫雅	 58.0kg	 2:23.61

2400公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2400公尺

	 1	 1123
	 2	 3211
	 3	 11
	 4	 41221
	 5	 91252
	 6	 1142
	 7	723215

东迪亚戈	Don Diego De Vega (fr)
天之恶魔	Devil In The Sky (ire)
抓星	 Catch The Stars (fr)
圣詹姆斯	St James Park (fr)
红石旺多	Rubis Vendome
狂人	 Maniatic (ire)
斯拉维	 Silawi (ire)

	 4-�2�-1-1
	 4-�2�-1-1
	 2-�2�-0-0
	 5-�2�-2-0
	 5-�1�-2-0
	 4-�2�-1-0
	 6-�1�-2-1

	 $40,179	 3	法雄	 58	 [	 7]	
	 $33,403	 3	爱雄	 58	 [	 6]	
	 $21,681	 3	法雄	 58	 [	 4]	
	 $34,720	 3	法阉	 58	 [	 2]	
	 $33,763	 3	雄	 58	 [	 3]	
	 $46,159	 3	爱雄	 58	 [	 1]	
	 $28,387	 3	爱雄	 58	 [	 5]	

宝珍
苏铭伦
马德梅
毕寇尼
墨尔菲
穆扎耶
巴米高

11.2%
15.6%

9.2%
11.2%
18.2%
12.8%
18.6%

瓦泰尔
巴伯罗
苏伯利
桑彻兹
巴拉迪
费伯华
柏利时

13.7%
14.7%

9.6%
12.9%

8.8%
19.9%
16.1%

	 --	 --	-98
	 --	 --	-65
	 --	 --	-80
	 --	 --	-93

	 --	 --	
	 --	 --	-101
	 --	 --	-100

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 2-�2�-0-0
	 2-�1�-1-0
	 1-�0�-1-0
	 0-�0�-0-0
	 2-�1�-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 1	 东迪亚戈

	 6	 狂人

	 7	 斯拉维

	 4	 圣詹姆斯

---------------------------------- 6	 狂人	 83%
2	 天之恶魔	 67%
7	 斯拉维	 44%
1	 东迪亚戈	 33%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 东迪亚戈 上阵此程甚合适，有机会夺魁。 狂人 乃此赛程大热门之一，不容忽视。 斯拉维 于此场合有望一雪前耻。 圣詹姆斯 挑战此

赛程可有佳绩，值得尊敬。

1 	 东迪亚戈 Don Diego De Vega (fr) 总成绩: 4-2-1-1 草地: 3-1-1-1 乾: 2-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$40,179 (无马具): 4-2-1-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 瓦泰尔 大热门: 1-0-1-0 58+kg: 2-1-0-1 湿/烂: 2-1-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Fairly Fair (FR) 冠军: 1800 2000 位置: 1800-2000 。马主: A Foulon/ecurie Vivaldi

09.03.23	 STC	 2000烂	 HCP	 57	 57	 宝珍	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 圣詹姆	 2:17.49	 .........1.00	 ....................... 圣云
01.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 55	 57	 苏铭伦	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 神圣公主	 2:19.89	 .........1.25	 ....................... 圣云
04.05.23	 CHA	 2000乾	 HCP	 98	 58	 宝珍	 [	 4]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 皇牌	 2:03.72	 .........3.00	 .................. 尚蒂伊

45 休息日	 CHA	 2399			   58	 宝珍	 [	 7]	 宝珍 - 东迪亚戈: 3-2-0-1	 上次赢：09/03/23(101天前)

2 	 天之恶魔 Devil In The Sky (ire) 总成绩: 4-2-1-1 草地: 1-1-0-0 乾: 3-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$33,403 (无马具): 4-2-1-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-1-1-1 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 巴伯罗 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-1-1-1 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Starspangledbanner (AUS) -- Diablesse (UK) 冠军: 1800 2000 位置: 1800-2000 。马主: P Allaire

25.02.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 58	 普罗沃	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 奥运目标	 1:56.13	 .........1.00	 .................. 尚蒂伊
30.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 58	 普罗沃	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	时间轨道	 1:54.30	 .........4.00	 .................. 尚蒂伊
18.05.23	 LAL	 2000乾	 HCP	 65	 57	 韦隆	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 潘迪	 2:09.63	 .........0.12	 .........勒利翁当热

31 休息日	 CHA	 2399			   58	 苏铭伦	 [	 6]	 苏铭伦 - 天之恶魔: 0-0-0-0	 上次赢：18/05/23(31天前)

3 	 抓星 Catch The Stars (fr) 总成绩: 2-2-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$21,681 (无马具): 2-2-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 苏伯利 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  2-2-0-0
Zelzal -- Perstrovka (IRE) (IRE) 冠军: 2400(2) 位置: 2400 。马主: Avatara S A

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
20.04.23	 LON	 2400湿	 HCP	 8	 58	 马德梅	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 萨特维尔	 2:48.91	 .........0.25	 ....................... 隆尚
31.05.23	 STB	 2400乾	 HCP	 80	 57	 马德梅	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	瓦尔利亚	 2:26.18	 .........2.50	 ............. 斯特拉堡

18 休息日	 CHA	 2399			   58	 马德梅	 [	 4]	 马德梅 - 抓星: 2-2-0-0	 上次赢：31/05/23(18天前)

4 	 圣詹姆斯 St James Park (fr) 总成绩: 5-2-2-0 草地: 5-2-2-0 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$34,720 (无马具): 5-2-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 桑彻兹 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 2-1-0-0 湿/烂: 3-2-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  2-1-1-0
Pedro The Great (USA) -- Melodienne (USA) (USA) 冠军: 1600 2400 位置: 1600-2400 。马主: Cuadra Miranda S L U

09.03.23	 STC	 2000烂	 HCP	 55	 57	 毕寇尼	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 东帝耶格	 2:17.49	 .........1.00	 ....................... 圣云
07.04.23	 STC	 2400乾	 HCP	 86	 57	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 卡尔布朗	 2:43.01	 .........0.06	 ....................... 圣云
02.05.23	 COM	 2400烂	 HCP	 93	 57	 毕寇尼	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 4	 吉洛	 2:48.55	 .........9.00	 ....................... 康贝
47 休息日	 CHA	 2399			   58	 毕寇尼	 [	 2]	 毕寇尼 - 圣詹姆斯: 4-2-2-0	 上次赢：02/05/23(47天前)

5 	 红石旺多 Rubis Vendome 总成绩: 5-1-2-0 草地: 3-0-1-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$33,763 (无马具): 5-1-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 巴拉迪 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-1-1-0 湿/烂: 4-1-2-0 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-1-0
Galiway (UK) -- Classe Vendome (FR) 冠军: 1800 位置: 1800-2400 。马主: Guy Pariente Holding

11.03.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 0	 57	 卡拉图	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 拉斯福德	 1:59.49	 .........0.50	 .................. 多维尔
16.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 97	 58	 卡拉图	 [	 2]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 主机师	 2:18.69	 .........1.12	 ....................... 隆尚
30.04.23	 LON	 2400烂	 HCP	 0	 58	 卡拉图	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 冬日布丁	 2:38.69	 .........1.75	 ....................... 隆尚

49 休息日	 CHA	 2399			   58	 墨尔菲	 [	 3]	 墨尔菲 - 红石旺多: 0-0-0-0	 上次赢：30/11/22(200天前)



6 	 狂人 Maniatic (ire) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 4-2-1-0 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$46,159 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-1-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-1-1-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Intello (GER) -- Hallucinante (UK) 冠军: 1600(2) 位置: 1600-2000 。马主: Wertheimer & Frere

13.10.22	 LON	 1600湿	 HCP	 86	 57	 纪仁安	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 克瓦诺夫	 1:40.80	 .........1.50	 ....................... 隆尚
16.04.23	 LON	 1600烂	 HCP	 97	 58	 纪仁安	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 美国大旗	 1:44.64	 .........5.06	 ....................... 隆尚
04.05.23	 CHA	 2000乾	 HCP	 101	 58	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 皇牌	 2:03.72	 .........1.75	 .................. 尚蒂伊

45 休息日	 CHA	 2399			   58	 穆扎耶	 [	 1]	 穆扎耶 - 狂人: 0-0-0-0	 上次赢：13/10/22(248天前)

7 	 斯拉维 Silawi (ire) 总成绩: 6-1-2-1 草地: 6-1-2-1 乾: 2-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$28,387 (无马具): 6-1-2-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-0-2-0 场/程: 1-0-0-0

3岁爱雄   - 柏利时 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 5-1-2-1 湿/烂: 4-1-2-1 佳绩:-- -- 2399m:  2-1-1-0
Dubawi (IRE) -- Silasol (IRE) (IRE) 冠军: 2400 位置: 1800-2400 。马主: Wertheimer & Frere

05.04.23	 CHA	 2400湿	 HCP	 35	 58	 苏铭伦	 [	 8]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 索雷尔	 2:36.27	 .........0.06	 .................. 尚蒂伊
26.04.23	 STC	 2400烂	 HCP	 49	 58	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 赛维战士	 2:49.21	 .........1.25	 ....................... 圣云
25.05.23	 LON	 2200乾	 HCP	 100	 58	 纪仁安	 [	 3]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 6	 第一部长	 2:17.48	 .........3.62	 ....................... 隆尚

24 休息日	 CHA	 2399			   58	 巴米高	 [	 5]	 巴米高 - 斯拉维: 0-0-0-0	 上次赢：26/04/23(53天前)
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$1,000,000 Prix De Diane Longines
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 --

2100公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2100公尺

	 1	 15222
	 2	 111
	 3	 111
	 4	337534
	 5	 1122
	 6	 411
	 7	 41111
	 8	411122
	 9	134315
	10	 16261
	11	 16181
	12	 11
	13	628451
	14	121111
	15	 2421

诺瓦凯	 Novakai
佳娜玫瑰	Jannah Rose (ire)
潘希祖尔	Pensee Du Jour (ire)
卡西拉	 Khahira (fr)
林迪	 Lindy (fr)
塔玛尼亚	Tasmania (ger)
奔跑狮子	Running Lion
神圣公主	Elusive Princess (fr)
故事流传	 Never Ending Story
卡洛琳街	Caroline Street (usa)
左海	 Left Sea
伊威丽娜	Lady Ewelina
洛敏纳	 Romina Power (fr)
蓝玫瑰	 Blue Rose Cen (ire)
智慧女孩	Wise Girl (fr)

	 5-�1�-3-0
	 3-�3�-0-0
	 3-�3�-0-0
	 15-�2�-2-7
	 4-�2�-2-0
	 3-�2�-0-0
	 5-�4�-0-0
	 6-�3�-2-0
	 8-�3�-0-3
	 5-�2�-1-0
	 5-�3�-0-0
	 2-�2�-0-0
	 8-�1�-2-0
	 8-�6�-1-0
	 4-�1�-2-0

	 $172,717	 3	雌	 57	 [	 9]	
	 $173,159	 3	爱雌	 57	 [	 7]	
	 $78,009	 3	爱雌	 57	 [	11]	
	 $50,693	 3	法雌	 57	 [	15]	
	 $160,164	 3	法雌	 57	 [	13]	
	 $25,925	 3	雌	 57	 [	10]	
	 $49,664	 3	雌	 57	 [	12]	
	 $112,269	 3	法雌	 57	 [	14]	
	 $140,981	 3	爱雌	 57	 [	 3]	
	 $70,312	 3	雌	 57	 [	 2]	
	 $54,117	 3	雌	 57	 [	 6]	
	 $39,190	 3	雌	 57	 [	 8]	
	 $27,219	 3	法雌	 57	 [	 4]	
	 $613,034	 3	爱雌	 57	 [	 1]	
	 $23,653	 3	法雌	 57	 [	 5]	

李希
苏铭伦
穆扎耶
马莉
德莫洛
马权
墨尔菲
巴米高
莫雅
卖莫纳
柏兆雷
柏祖诚
马德梅
勒玛特
哈杜英

12.5%
15.6%
12.8%

7.7%
14.3%
14.2%
18.2%
18.6%
23.6%
16.7%
10.0%
15.3%

9.2%
10.4%

6.8%

布尔克
柏利时
费伯华
柏拉克
霍利达
格拉法
格斯登
杜波斯
岳伯仁
布莱恩
柏利时
沃赫勒
菲吉
赫德
赫德

13.7%
16.1%
19.9%

7.6%
18.4%
16.8%
22.8%
12.2%
22.3%
16.4%
16.1%
20.0%
10.4%
29.3%
29.3%

	 91	111	 +9
	110	110	
	107	107	
	 --	 --	
	 --	 --	-108
	 --	 --	
	 98	108	
	 --	 --	-108

	105	105	 +6
	103	103	 -1
	 --	 --	-92
	 --	 --	
	 --	 --	-91
	112	112	
	 --	 --	

	 1-�0�-1-0
	 1-�1�-0-0
	 2-�2�-0-0
	 2-�0�-0-1
	 0-�0�-0-0
	 2-�2�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 4-�2�-2-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 3-�2�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 3-�0�-1-0
	 0-�0�-0-0
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 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长2100公尺 	 2100公尺佳绩
	 2	 佳娜玫瑰

	 7	 奔跑狮子

	 14	蓝玫瑰

	 3	 潘希祖尔

---------------------------------- 2	 佳娜玫瑰	 100%
3	 潘希祖尔	 100%
6	 塔玛尼亚	 100%
15	智慧女孩	 56%
4	 卡西拉	 33%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 佳娜玫瑰 于此场合所向无敌，今难对付。 奔跑狮子 上阵此程势不可挡，值得期待。 蓝玫瑰 上阵此程若状态佳有机会入围。 潘希祖尔 

前速敏捷，今可一放到底。

1 	 诺瓦凯 Novakai 总成绩: 5-1-3-0 草地: 5-1-3-0 乾: 5-1-3-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$172,717 (无马具): 5-1-3-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 布尔克 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 5-1-3-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-0-1-0
Lope De Vega (IRE) -- Elasia (UK) 冠军: 1400 位置: 1400-2000 。马主: Cheik Mo Al Maktoum

08.09.22	 DON	 1600乾	 G2	 105	 58	 阿泽尼	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 波利珀特	 1:38.34	 .........1.50	 ............. 力拼到底
07.10.22	 NMR	 1600乾	 G1	 113	 58	 布宜学	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 调试	 1:36.53	 .........1.00	 ............. 状态稳健
17.05.23	 YOR	 2000乾	 G3	 102	 58	 李希	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 灵魂姐妹	 2:10.11	 .........4.00	 ............. 表现平平

32 休息日	 CHA	 2099		  111	57	 李希	 [	 9]	 李希 - 诺瓦凯: 2-0-1-0	 上次赢：16/07/22(337天前)

2 	 佳娜玫瑰 Jannah Rose (ire) 总成绩: 3-3-0-0 草地: 3-3-0-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$173,159 (无马具): 3-3-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 柏利时 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 3-3-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-1-0-0
Frankel (UK) -- Sophie Germain (IRE) (IRE) 冠军: 1600 1800 2000 位置: 1600-2000 。马主: Al Shira’aa Farms

21.09.22	 CHA	 1600乾	 HCP	 8	 57	 马德梅	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 14	惊险	 1:39.67	 .........0.50	 .................. 尚蒂伊
09.04.23	 LON	 1800乾	 HCP	 105	 57	 苏铭伦	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 海洋少女	 1:49.74	 .........1.75	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 110	 57	 苏铭伦	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	神圣公主	 2:08.37	 .........0.75	 ....................... 隆尚
35 休息日	 CHA	 2099		  110	57	 苏铭伦	 [	 7]	 苏铭伦 - 佳娜玫瑰: 2-2-0-0	 上次赢：14/05/23(35天前)

3 	 潘希祖尔 Pensee Du Jour (ire) 总成绩: 3-3-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-1-0-0
奖金:$78,009 (无马具): 3-3-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-3-0-0 湿/烂: 3-3-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  2-2-0-0
Camelot (UK) -- Painter’s Pride (FR) 冠军: 1800 2000(2) 位置: 1800-2000 。马主: Ballymore Thoroughbred Ra

16.02.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 57	 宝珍	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 13	太子妃	 1:56.88	 .........4.00	 .................. 尚蒂伊
09.03.23	 STC	 2000烂	 HCP	 82	 56.5	 巴米高	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	欧克斯卡	 2:13.75	 .........7.00	 ....................... 圣云
01.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 107	 57	 穆扎耶	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 玫瑰海洋	 2:14.30	 .........2.50	 ....................... 圣云

78 休息日	 CHA	 2099		  107	57	 穆扎耶	 [	11]	 穆扎耶 - 潘希祖尔: 1-1-0-0	 上次赢：01/04/23(78天前)

4 	 卡西拉 Khahira (fr) 总成绩: 15-2-2-7 草地: 12-1-2-5 乾: 4-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 6战: 1-0-0-1
奖金:$50,693 (无马具): 14-1-2-7 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-0-0-2 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 柏拉克 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 11-1-0-6 湿/烂: 11-1-2-6 佳绩:-- -- 2099m:  2-0-0-1
Pedro The Great (USA) -- Excitante (FR) 冠军: 1800(2) 位置: 1100-2200 。马主: A Claire/ah Benahmed/ne Smail

09.04.23	 LON	 1800乾	 HCP	 90	 57	 马莉	 [	 1]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 加纳玫瑰	 1:49.74	 .........5.56	 ....................... 隆尚
07.05.23	 LON	 2200烂	 HCP	 92	 56	 马莉	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 安佳利维	 2:25.64	 .........3.06	 ....................... 隆尚
25.05.23	 LON	 1800乾	 HCP	 0	 56	 马莉	 [	 5]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 10	无边无际	 1:51.89	 .........6.25	 ....................... 隆尚

24 休息日	 CHA	 2099			   57	 马莉	 [	15]	 马莉 - 卡西拉: 3-0-0-1	 上次赢：22/11/22(208天前)



5 	 林迪 Lindy (fr) 总成绩: 4-2-2-0 草地: 4-2-2-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$160,164 (无马具): 4-2-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 霍利达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-1-2-0 湿/烂: 2-0-2-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Le Havre (IRE) -- Llanita (UK) 冠军: 1600(2) 位置: 1600 。马主: Everest Racing

11.11.22	 TOU	 1600乾	 HCP	 0	 55.5	 纪仁安	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	感恩时刻	 1:35.70	 .........1.25	 .................. 图卢兹
16.04.23	 LON	 1600烂	 HCP	 108	 57	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 蓝玫瑰	 1:45.07	 .........1.50	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 108	 57	 德莫洛	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	蓝玫瑰	 1:38.24	 .........1.75	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2099			   57	 德莫洛	 [	13]	 德莫洛 - 林迪: 2-0-2-0	 上次赢：11/11/22(219天前)

6 	 塔玛尼亚 Tasmania (ger) 总成绩: 3-2-0-0 草地: 3-2-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$25,925 (无马具): 3-2-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁雌   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-2-0-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  2-2-0-0
Australia (UK) -- Tusked Wings (IRE) (IRE) 冠军: 2000(2) 位置: 2000 。马主: Gestut Schlenderhan

16.10.22	 LON	 1800烂	 HCP	 4	 57	 卓尼克	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 剑曲	 2:02.19	 .........1.56	 ....................... 隆尚
07.04.23	 STC	 2000乾	 HCP	 10	 58	 穆扎耶	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 哈萨皮克	 2:15.80	 .........1.25	 ....................... 圣云
19.05.23	 CHA	 2000湿	 HCP	 0	 57	 巴米高	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 约洛克比	 2:10.31	 .........0.06	 .................. 尚蒂伊

30 休息日	 CHA	 2099			   57	 马权	 [	10]	 马权 - 塔玛尼亚: 0-0-0-0	 上次赢：19/05/23(30天前)

7 	 奔跑狮子 Running Lion 总成绩: 5-4-0-0 草地: 2-1-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$49,664 (无马具): 5-4-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 格斯登 大热门: 3-3-0-0 56-58kg: 3-2-0-0 湿/烂: 4-4-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-1-0-0
Roaring Lion (USA) -- Bella Nouf (UK) 冠军: 1600(3) 2000 位置: 1600-2000 。马主: Dp Howden

13.10.22	 CFC	 1600湿	 HCP	 96	 60	 萨野特	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 海洋之舞	 1:37.67	 .........3.25	 ............. 表现轻松
10.04.23	 KMP	 1600湿	 HCP	 98	 60	 墨尔菲	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 舞蹈女王	 1:38.49	 .........1.00	 ............. 表现出色
07.05.23	 NMR	 2000湿	 HCP	 108	 58	 墨尔菲	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 山姆相扑	 2:05.86	 .........4.50	 ............. 表现出色

42 休息日	 CHA	 2099		  108	57	 墨尔菲	 [	12]	 墨尔菲 - 奔跑狮子: 2-2-0-0	 上次赢：07/05/23(42天前)

8 	 神圣公主 Elusive Princess (fr) 总成绩: 6-3-2-0 草地: 6-3-2-0 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$112,269 (无马具): 6-3-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 杜波斯 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-2-0 湿/烂: 4-2-2-0 佳绩:-- -- 2099m:  4-2-2-0
Martinborough (JPN) -- Elusive Action (FR) 冠军: 1800 2000(2) 位置: 1800-2000 。马主: LNJ Foxwoods SC

01.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 55	 55.5	 巴米高	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 东帝耶格	 2:19.89	 .........1.25	 ....................... 圣云
21.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 101	 57	 巫斯义	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 太子妃	 2:19.25	 .........0.50	 ....................... 圣云
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 108	 57	 巴米高	 [	 9]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	加纳玫瑰	 2:08.37	 .........0.75	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2099			   57	 巴米高	 [	14]	 巴米高 - 神圣公主: 3-2-1-0	 上次赢：01/04/23(78天前)

9 	 故事流传 Never Ending Story (ire) 总成绩: 8-3-0-3 草地: 8-3-0-3 乾: 4-2-0-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-1-0-0
奖金:$140,981 (无马具): 8-3-0-3 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 岳伯仁 大热门: 4-3-0-1 56-58kg: 8-3-0-3 湿/烂: 4-1-0-1 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Dubawi (IRE) -- Athena (IRE) (IRE) 冠军: 1400(3) 位置: 1200-1600 。马主: Magnier/tabor/smith/weste

02.10.22	 LON	 1600烂	 HCP	 101	 56	 莫雅	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 12	蓝玫瑰	 1:40.45	 .........5.06	 ....................... 隆尚
02.04.23	 LEO	 1400烂	 G3	 107	 58	 莫雅	 [	10]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	马缇尔达	 1:37.43	 .........2.50	 ............. 表现出色
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 99	 57	 莫雅	 [	 6]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 10	蓝玫瑰	 1:38.24	 .........5.00	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2099		  105	57	 莫雅	 [	 3]	 莫雅 - 故事流传: 6-3-0-2	 上次赢：02/04/23(77天前)

10	 卡洛琳街 Caroline Street (usa) 总成绩: 5-2-1-0 草地: 5-2-1-0 乾: 3-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$70,312 (无马具): 5-2-1-0 微: 1-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 布莱恩 大热门: 2-1-0-0 56-58kg: 5-2-1-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-1-0-0
No Nay Never (USA) -- Harvestfortheworld (IRE) (IRE) 冠军: 1600 2000 位置: 1600-2000 。马主: Marc Detampel/michael Buc

10.09.22	 LEO	 1600湿	 G2	 107	 58	 克罗思	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 奥古罗丁	 1:45.25	 .........1.50	 ............. 表现理想
25.09.22	 CUR	 1400微	 G3	 81	 58	 莫纳格	 [	 6]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 10	罗勒美酒	 1:27.20	 .........3.00	 ............. 表现出色
06.05.23	 NAA	 2000乾	 G3	 104	 58	 莫纳格	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 鲁米尔石	 2:09.44	 .........0.50	 ............. 表现出色

43 休息日	 CHA	 2099		  103	57	 卖莫纳	 [	 2]	 卖莫纳 - 卡洛琳街: 0-0-0-0	 上次赢：06/05/23(43天前)

11	 左海 Left Sea 总成绩: 5-3-0-0 草地: 5-3-0-0 乾: 3-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$54,117 (无马具): 5-3-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 柏利时 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 5-3-0-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  3-2-0-0
Frankel (UK) -- Left Hand (UK) 冠军: 1600 2000(2) 位置: 1600-2000 。马主: Wertheimer & Frere

14.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 4	 57	 纪仁安	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 法国鲍勃	 2:23.82	 .........1.75	 ....................... 圣云
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 102	 57	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 10	加纳玫瑰	 2:08.37	 .........3.75	 ....................... 隆尚
11.06.23	 LON	 2000乾	 HCP	 92	 56	 纪仁安	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 完美真相	 2:07.34	 .........3.00	 ....................... 隆尚

7  休息日	 CHA	 2099			   57	 柏兆雷	 [	 6]	 柏兆雷 - 左海: 0-0-0-0	 上次赢：11/06/23(7天前)

12	 伊威丽娜 Lady Ewelina 总成绩: 2-2-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$39,190 (无马具): 2-2-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 沃赫勒 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-2-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Mukhadram (GER) -- Quadri (GER) (GER) 冠军: 1400 1600 位置: 1400-1600 。马主: Westminster Race Horses G

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
23.10.22	 GER	 1400乾	 HCP	 44	 58	 约包克	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	利贝拉	 1:29.30	 .........3.50	 .................................
07.05.23	 COL	 1600乾	 HCP	 0	 58	 柏祖诚	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 塔马琳德	 --- ---	 .........0.50	 ....................... 科隆
42 休息日	 CHA	 2099			   57	 柏祖诚	 [	 8]	 柏祖诚 - 伊威丽娜: 1-1-0-0	 上次赢：07/05/23(42天前)

13	 洛敏纳 Romina Power (fr) 总成绩: 8-1-2-0 草地: 7-1-1-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$27,219 (无马具): 8-1-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 菲吉 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-1-1-0 湿/烂: 5-0-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  3-0-1-0
Le Havre (IRE) -- Rockatella (IRE) (IRE) 冠军: 1800 位置: 1500-2000 。马主: Yeah!yeah!yeah! Stables

01.04.23	 STC	 1600湿	 HCP	 64	 58	 贝斯尼	 [	11]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 14	欧特利	 1:43.96	 .........3.31	 ....................... 圣云
01.05.23	 MUN	 2000烂	 HCP	 47	 56	 赛德	 [	 8]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 国际先生	 --- ---	 .......00.00	 .........慕尼黑里姆
20.05.23	 BAD	 1800乾	 HCP	 91	 57.5	 马达梅	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 克吉亚	 --- ---	 .........1.25	 ............. 巴登巴登

29 休息日	 CHA	 2099			   57	 马德梅	 [	 4]	 马德梅 - 洛敏纳: 0-0-0-0	 上次赢：20/05/23(29天前)

14	 蓝玫瑰 Blue Rose Cen (ire) 总成绩: 8-6-1-0 草地: 8-6-1-0 乾: 4-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-1-0-0
奖金:$613,034 (无马具): 8-6-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 赫德 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 6-5-0-0 湿/烂: 4-4-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Churchill (IRE) -- Queen Blossom (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1600(5) 位置: 1400-1600 。马主: Yeguada Centurion Slu

02.10.22	 LON	 1600烂	 HCP	 114	 56	 勒玛特	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	泰琳	 1:40.45	 .........5.00	 ....................... 隆尚
16.04.23	 LON	 1600烂	 HCP	 112	 57	 勒玛特	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 琳迪	 1:45.07	 .........1.50	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 112	 57	 勒玛特	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	琳迪	 1:38.24	 .........1.75	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2099		  112	57	 勒玛特	 [	 1]	 勒玛特 - 蓝玫瑰: 8-6-1-0	 上次赢：14/05/23(35天前)



15	 智慧女孩 Wise Girl (fr) 总成绩: 4-1-2-0 草地: 3-1-2-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$23,653 (无马具): 4-1-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-1-1-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 赫德 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 4-1-2-0 湿/烂: 4-1-2-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Recoletos -- Darma (FR) 冠军: 2400 位置: 1800-2400 。马主: Yeguada Centurion Slu

15.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 58	 勒玛特	 [	 3]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 12	太子妃	 1:57.44	 .........5.00	 .................. 尚蒂伊
26.04.23	 STC	 2400烂	 HCP	 32	 58	 勒玛特	 [	11]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 11	博萨诺德	 2:47.31	 .........0.50	 ....................... 圣云
19.05.23	 CHA	 2400湿	 HCP	 0	 58	 勒玛特	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 萨特维尔	 2:31.27	 .........4.00	 .................. 尚蒂伊

30 休息日	 CHA	 2099			   57	 哈杜英	 [	 5]	 哈杜英 - 智慧女孩: 0-0-0-0	 上次赢：19/05/23(30天前)


